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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

W dniu 14.03.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które odpowiada 

następująco: 

Pytanie nr 1 dotyczy Części nr 2 

Zamawiający wymaga aby na drenie pojemnika pustego transferowego o pojemności 600 ml 

znajdował się plastikowy zacisk umożliwiający natychmiastowe zatrzymanie przepływu. 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika pustego transferowego o 

pojemności 600 ml, bez plastikowego zacisku umożliwiającego natychmiastowe zatrzymanie 

przepływu. Rozwiązanie jest z powodzeniem stosowane w wielu Regionalnych Centrach 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Polsce, również u Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 2 dotyczy Części nr 3 

Zamawiający wymaga pojemnika pustego płytkowego o objętości nie mniejszej niż 1000 ml i 

nie większej niż 1200 ml. Uprzejmie prosimy o zaakceptowanie pojemników o objętości 

wynoszącej 1300 ml. Takie rozwiązanie jest z powodzeniem stosowane w wielu Regionalnych 

Centrach Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Polsce, również u Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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